עיריית נשר

ישיבת מליאת מועצת העיר מן המניין מס' 02/2020 (893)
א' אדר תש"ף (26 בפברואר 2020)

פרוטוקול ישיבת מועצת העיר שהתקיימה ביום רביעי, א' אדר תש"ף,
26 בפברואר 2020 בשעה 19:00 בחדר ישיבות ע"ש מסעוד אלימלך, בבניין העירייה,
דרך השלום 20, נשר.

משתתפים:

מר רועי לוי, ראש העיר

מר ישי יעיש איבגי, מ"מ וסגן ראש העיר

מר גיאורגי גרשקוביץ, סגן ראש העיר

מר תומר כהן, סגן ראש העיר

גב' אדוה קאופמן, משנה לראש העיר

גב' פרח אסטרוגנו, חברת מועצה